

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 25/2024/SP/JM

uzavřený podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

1. Objednatel:

Město Bílovec

Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec

Zastoupeno ve věcech smluvních:

Martin Holub, starosta města

Zastoupeno ve věcech technických:

, odbor kancelář starosty, oddělení majetku a údržby

Telefon:

██████████, mobil ██████████

Bankovní spojení:

Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec

Číslo účtu :

27-1761833319/0800

IČO:

00297755

DIČ:

CZ00297755

E-mail:

(dále jen „objednatel“)

a

2. Zhotovitelem:

Patrik Vašek

Stachovice 22, 742 01 Bílovec

Zastoupený ve věcech smluvních:

Patrik Vašek

Zastoupen ve věcech technických

Patrik Vašek

Bankovní spojení:

Česká spořitelna, a.s., pobočka Fulnek

Číslo účtu :

1667425319/0800

DIČ:

CZ7703315257

IČO:

72996501

Telefon:

E-mail:

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 25/2024/SP/JM uzavřené dne 05.09.2024 na realizaci díla – akce s označením „**Rekonstrukce bytu č. 1 na ul. Komenského 488 v Bílovci**“ (dále jen „Smlouva o dílo“)

t o h o t o o b s a h u:

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o dílo tak, jak je uvedeno níže.

Článek I. Předmět smlouvy, bod 1. se doplňuje o následující text takto:

Položkový rozpočet se navyšuje o vícepráce, které jsou uvedeny v samostatné příloze tohoto dodatku.

Článek II. Cena díla, bod 1. se doplňuje o následující text takto:

Vícepráce

Na základě zápisu stavebního deníku, byly provedeny vícepráce, které byly vyčísleny doplňujícím položkovým rozpočtem, který je přílohou tohoto dodatku 25/2024/SP/JM

Celková cena za provedení díla dle čl. I. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná, a to ve výši:

	Cena díla bez DPH	DPH 12 %	Cena včetně DPH
Cena dle Smlouvy o dílo	589 767,46 Kč	70 772,10 Kč	660 539,56 Kč
Dodatek č. 1	+ 58 623,00 Kč	+7 034,76 Kč	+ 65 657,76 Kč

Nová celková cena SOD

dle dodatku č. 1 648 390,46 Kč 77 806,86 Kč 726 197,32 Kč

(slovy: Sedmsetdvacetšesttisícstodevadesát sedm korun českých a 47 haléřů s DPH)

Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty v zákonné výši. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je zhotovitel oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámení zhotovitele o takové změně.

Důvodem prodloužení termínu ukončení díla rekonstrukce bytu č. 1 na ul Komenského 488 v Bílovci bylo výrazné navýšení víceprací a změna technologických postupů.

Článek III. bod 1. Doba plnění se mění následovně:

1. Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy (dílo) v těchto termínech:

Zahájení plnění veřejné zakázky:	ihned po zveřejnění smlouvy o dílo v registru smluv
Zahájení stavebních prací :	od předání a převzetí staveniště
Ukončení díla:	do 10. ledna 2025

2. Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.
3. Tento dodatek je vystaven ve 3 vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel neprodleně po podpisu této smlouvy.

V Bílovci dne

V Bílovci dne.....

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Martin Holub
starosta města

.....
Patrik Vašek
jednatel

VÍCE PRÁCE

Dodavatel:		IC: 72996501	Faktura číslo:			
PATRIK VAŠEK			Druh dodávky (kód):			
Stachovice 22		DIČ: CZ7703315257	Konstantní symbol:			
742 45 Fulnek			Forma úhrady:			
Peněžní ústav:		Odběratel: MĚSTO BÍLOVEC				
Číslo účtu:						
Příjemce:						
Způsob dopravy:						
Objednávka číslo (KS):		Datum splatnosti:				
		Datum UZP:				
Dodací list číslo:		Datum vystavení:				
		Datum odeslání faktury:				
Popis zakázky						
střecha						
Název zboží (označení dodávky)	Množství	Cena ze MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH v %	DPH v Kč	Cena Celkem
demontáž bytového jádra	24,00	200,00	4800,00	12,00	576,00	5376,00
demontáž obkladu v koupelně a wc	18,70	100,00	1870,00	12,00	224,40	2094,40
demontáž dlažby koupelna,wc, kuch	11,68	100,00	1168,00	12,00	140,16	1308,16
demontáž špajze z betonového mon	1,00	4000,00	4000,00	12,00	480,00	4480,00
demontáž sokle monolit	18,00	60,00	1080,00	12,00	129,60	1209,60
demontáž kontaktního zateplení kuc	7,40	100,00	740,00	12,00	88,80	0,00
demontáž plynového potrubí,	12,00	100,00	1200,00	12,00	144,00	1344,00
nové plynové rozvody	1,00	25000,00	25000,00	12,00	3000,00	28000,00
Podlahy 3X pokoj, dle rozpočtu nev	41,00	425,00	17425,00	12,00	2091,00	19516,00
dozdivka pod okny (porobeton 5cm)	5,20	750,00	3900,00	12,00	468,00	4368,00
omítka jádrova po demontáži bytovél	5,20	200,00	1040,00	12,00	124,80	1164,80
		Sazba DPH	Cena bez DPH	0	Cena s DPH	
snížená sazba 12 0%:			58623,00	7034,76	65657,76	
základní sazba 0%:			0,00	0,00	0,00	
Celkem k úhradě:						
58 623 Kč bez DPH						
Zboží vč. faktury převzal:			razítko a podpis dodavatele:			